
Ｎｏ. 登録番号　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

(シード順位)

  1:目黒 優貴, 2:牧野 圭一郎, 3:境野 賢吾, 4:金子 剛之, 5:吉井 健, 6:小堀 直洋, 7:加藤 寛也, 8:相馬 悠太

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

ロイヤルT.C.

VOX.TC

足工大附属高校

VOX.TC

文星芸大附属高

幸福の科学学園

宇都宮南高等学校

大門　俊喜　Ｇ

園部　拓郎

加藤　寛也

高梨　亮介Ｄ

阿久津　亮汰

星　聡太郎

ロイヤルT.C.

足工大附属高校

宇都宮TC

サトウＧＴＣ

足工大附属高校

作新学院高等学校

サトウＧＴＣ

足工大附属高校

中野　雄太Ｈ

町田　真

早勢　将太

大島　克雄B

境野　賢吾

足工大附属高校

宇都宮TC

小堀　直洋

竹村　健太

金子　剛之

菊池　遥太

山崎　悠佑

谷　　 亮祐　A

五味　晃

駒場　道久

戒田　　直紀　Ｆ

相馬　悠太

3802991

3802225

目黒　優貴

渡邉　史弥

青木　善志　Ｅ

市橋　修平

手塚  貴也

久保田　桂輔

新井　祐貴 C

吉井　健

3802045

3802123

3803084

3803136

3803015

3802908

3802046

3802212

3803099

3802228

3802042

3802213

3803048

3802437

3802638

3802997

3801864

3802569

3802907

3802394

3803175

3803178

3802159

3803065

3802989

3803085

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

16

5

6

7

8

11

12

9

10

13

14

1

2

3

4

大出　啓太

阿久津　泰史

牧野　圭一郎

19

30

31

20

28

29

3802517

文星芸大附属高

宇都宮TC

石橋高等学校

VOX.TC

32

3802158

3802051

3802527

VOX.TC

62

駒場　道久

62

戒田　　直紀

63

加藤　寛也

鹿沼東高等学校

那須海城中・高校

VOX.TC

作新学院高等学校

目黒　優貴

60

青木　善志　

63

手塚  貴也

61

サトウＧＴＣ

作新学院高等学校

宇都宮南高等学校

谷　　 亮祐

鹿沼東高等学校

ノグチTS小山

ロイヤルT.C.

76(0)

園部　拓郎

吉井　健

61

61

阿久津　亮汰

63

町田　真

金子　剛之

61

60

目黒　優貴

60

76(2)

境野　賢吾

WO

竹村　健太

WO

大出　啓太

62

牧野　圭一郎

吉井　健

64

金子　剛之

60

戒田　　直紀

63

加藤　寛也

63

境野　賢吾

61

竹村　健太

61

牧野　圭一郎

60

目黒　優貴

62

金子　剛之

62

牧野　圭一郎

61

目黒　優貴

60

境野　賢吾

60

牧野　圭一郎

w.o

目黒　優貴

63



1/4P

Ｎｏ. 登録番号　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

1 3802377 吉澤　直樹 ビッグツリー

2 Bye 吉澤　直樹

3 3803101 柄澤　悠 幸福の科学学園

60

柄澤　悠 63

4 3803167 土屋　貴志 矢板高等学校 橋本　瑛太

5 3803198 石塚　和孝 石橋高等学校 石塚　和孝 64

62 橋本　瑛太6 3803055 林　一輝 宇都宮北高等学校

7 Bye 63

8 3803176 橋本　瑛太 作新学院高等学校 谷　亮祐
A

9 3803166 菊池　幸之介 矢板高等学校 63

10 Bye 

11 3803217 佐藤　諒文 宇都宮TC 佐藤　諒文 62

佐藤　諒文

13 3803120 上岡　正季 栃木高等学校 上岡　正季

12 3803213 神崎　陵 宇都宮北高等学校 谷　亮祐

青木　秀峻 宇都宮北高等学校

60

62

62 谷　亮祐

16 3802437 谷　　 亮祐　　　 石橋高等学校

15

14 3803058

Bye 60

17 3803126 内山　駿太 サトウＧＴＣ

18 Bye 大島　克雄

大島　克雄 6419 3803015 大島　克雄 鹿沼東高等学校

黒川　佑馬

20 3803207 入江　誠也 宇都宮北高等学校 61 大島　克雄

21 3803077 黒川　佑馬 石橋高等学校 60

22 3803210 駒﨑　篤史 宇都宮北高等学校 75 黒川　佑馬

6123 Bye 

大島　克雄
B

24 3803212 森田　輝 宇都宮北高等学校

25 3803177 新井　祐司 文星芸大附属高 61

26 Bye 加納　健佑

27 3803211 上野臺　空 宇都宮北高等学校 加納　健佑 62

61 加納　健佑28 3802157 加納　健佑 栃木高等学校

樋口　和聡 宇都宮北高等学校

29 3802990 萩原　純輝 宇都宮南高等学校 萩原　純輝 63

64 大上　駆

31 Bye 64

30 3803059

32 3803149 大上　駆 作新学院高等学校

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】



2/4P

Ｎｏ. 登録番号　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

33 3802989 新井　祐貴 宇都宮南高等学校

鈴木　亮裕 64

新井　祐貴

鈴木　亮裕 宇都宮南高等学校

34 Bye 

武田　弘輝 宇都宮北高等学校35 3803060

大島　岳

36 3803164

37 3803082 高橋　昌太郎 石橋高等学校

38 Bye 

62 新井　祐貴

63

39 Bye 64

40 3803046 大島　 岳 栃木商業高等学校 新井　祐貴
C

41 3802499 北條　惇文 VOX.TC

42 Bye 

60

北條　惇文

43 3803209 川田　尚輝 宇都宮北高等学校 新村　恭平 61

佐々木　邦男

44 3803192 新村　恭平 石橋高等学校 61 北條　惇文

45 3803215 佐藤　三彦 宇都宮北高等学校 62

46 3803196 佐々木　邦男 石橋高等学校 60 櫻井　雅

47 Bye 62

48 3803104 櫻井　雅 幸福の科学学園

49 3802228 高梨　亮介 宇都宮TC

50 Bye 高梨　亮介

51 3803205 髙橋　瞭介 宇都宮北高等学校 高村　直人 62

高梨　亮介63

野澤　崇大 作新学院高等学校 野澤　崇大

52 3803226 高村直人 サトウＧＴＣ

55 Bye 

谷田貝　晟久　

53 3803199 62

54 3803206 森島　一生 宇都宮北高等学校 62

高梨　亮介

D

64

57 3803052 64

56 3802395 谷田貝　晟久 宇都宮南高等学校

倉澤　聡 宇都宮北高等学校

58 Bye 田島　雄二

76(4)

59 3803218 田崎　俊伸 宇都宮TC 田島　雄二 61

60 3803056 田島　雄二 宇都宮北高等学校 上本　悠介

61 3803079 雫　　 拓馬 石橋高等学校 上本　悠介 61

62 上本　悠介62 3802380 上本　悠介 宇都宮北高等学校

63 Bye 61

64 3803137 峯岸　和也 足工大附属高

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】



3/4P

Ｎｏ. 登録番号　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

65 3803042 太田　真人 VOX.TC

大田　真人66 Bye 

63

67 3803062 三上　卓也 宇都宮北高等学校 岩永　量介 61

68 3803109 岩永　量介 幸福の科学学園 青木　善志

69 3803175 青木　善志 サトウＧＴＣ 青木　善志 75

70 3803061 石川　智久 宇都宮北高等学校 W・O 青木　善志

71 Bye 60

青木　善志72 3803081 大浦　一樹 石橋高等学校
E

73 3803075 金澤　知宏 石橋高等学校 6-3

金澤　知宏74 Bye 

杉本　理峻 宇都宮北高等学校

75 3803076 木所　利樹 石橋高等学校 木所　利樹 63

60

3803165 小野崎　亮太 矢板高等学校 小野崎　亮太

3803203 金澤　知宏

78 3803064 中島　雄太 宇都宮北高等学校 61 小野崎　亮太

77

76

79 Bye 61

80 3803103 岡崎　賢太郎 幸福の科学学園

82 Bye 

81

利光　真明

3803100

83

84 3803115 朝鳥　洋介

3803172 田中　征那

利光　真明 幸福の科学学園

栃木高等学校

宇都宮南高等学校 朝鳥　洋介 63

85 3802229 斉藤　大輔 文星芸大附属高 60

戒田　直紀

64

斉藤　大輔

利光　真明

87 Bye 

86 Bye 

F

60

6189 3803200 亀井　貴大 文星芸大附属高

90 Bye 

88 3803114 青柳　優太

宮脇　昌俊

栃木高等学校

91 3803047 関根  綾太郎 栃木商業高等学校 宮脇　昌俊 62

宮脇　昌俊 石橋高等学校 64 戒田　直紀

93 3803117 坂之井　悠人 栃木高等学校

92 3803197

坂之井　悠人 60

6094 3803214 海賀　峻人 宇都宮北高等学校

60

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

3801864 戒田　　直紀96

戒田　直紀

95 Bye 

ノグチTS小山

64



4/4P

Ｎｏ. 登録番号　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

61

97 3803084 大門　俊喜 VOX.TC

99 3803051 八雲井　崇久 宇都宮北高等学校

98 Bye 

101 3803063 鈴木　巧 宇都宮北高等学校

100 3803195 坂巻　拓弥 石橋高等学校

103 Bye 

102 Bye 

G
105 3803057 森　隼乙 宇都宮北高等学校

104 3803119 伊藤　広樹 栃木高等学校

107 3803216 長谷川　龍之介 宇都宮北高等学校

106 Bye 

109 3803186 笹川　大揮 石橋高等学校

108 3803110 三浦　紘幹 幸福の科学学園

111 Bye 

110 3803208 野上　友磨 宇都宮北高等学校

113 3803134 落合　裕貴 サトウＧＴＣ

112 3803111 酒井　康次 幸福の科学学園

115 3803202 中村　輝 宇都宮北高等学校

114 Bye 

117 3803054 若杉　夏樹 宇都宮北高等学校

116 3803083 山田　哲平 VOX.TC

118 3803080 古河　裕介 石橋高等学校

119 Bye 

H
121 3803180 武井　信哉 石橋高等学校

120 3803184 原川　仁志 石橋高等学校

60

128 3803099 中野　雄太 幸福の科学学園

127

石橋高等学校大橋　悠太朗

123 3803204

122 Bye 

125

3803182

3803053 川田　将也 宇都宮北高等学校

竹石　直史 宇都宮北高等学校

Bye 60

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

124 3803191 河野　将也 石橋高等学校

126

笹川　大揮

古河　裕介

60

坂巻　拓弥

63

三浦　紘幹

61

62

川田　将也

中村　輝

60

竹石　直史

60

大門　俊喜

61

中野　雄太

中野　雄太

竹石　直史

60

60

三浦　紘幹

60

酒井　康次

60

古河　裕介

60

伊藤　広樹

63

62

落合　裕貴

75

大門　俊喜

62

大門　俊喜

64

酒井　康次

64

中野　雄太

古河　裕介



No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802907 目黒　優貴 足工大附属高 目黒　優貴

3802908 境野　賢吾 足工大附属高 境野　賢吾

3803099 中野　雄太 幸福の科学学園 WO

3803100 利光　真明 幸福の科学学園 目黒　優貴

欠場届3/25震災のため 境野　賢吾

3802638 五味　晃 VOX.TC 五味　晃 61

3802225 町田　真 ロイヤルTC 町田　真

3802123 園部　拓郎 ロイヤルＴＣ 76（3） 目黒　優貴

3803080 古河　裕介 石橋高校 境野　賢吾

3802569 相馬　悠太 那須海城中・高 久保田　桂輔 62

3802868 小澤　魁 那須海城中・高 峯岸　和也

欠場届3/26体調不良 WO

3803065 久保田　桂輔 足工大附属高 青木  善志

3803137 峯岸　和也 足工大附属高 落合  裕貴

3802997 駒場　道久 鹿沼東高 青木  善志 75

3803015 大島　克雄 鹿沼東高 落合  裕貴

3803175 青木  善志 サトウＧＴＣ WO 牧野　圭一郎

3803134 落合  裕貴 サトウＧＴＣ 金子　剛之

3802213 菊池  遥太 サトウＧＴＣ 菊池  遥太 w.o

3802517 阿久津  亮汰 サトウＧＴＣ 阿久津  亮汰

3803077 黒川　佑馬 石橋高校 60 菊池  遥太

3803082 高橋  昌太郎 石橋高校 阿久津  亮汰

3803042 太田　真人 VOX.TC 太田　真人 75

3802058 大出　啓太 VOX.TC 大出　啓太

3802212 竹村　健太 文星芸大附高校 63 牧野　圭一郎

3802051 阿久津　泰史 文星芸大附高校 金子　剛之

3802044 浅香　確人 宇都宮TC 吉井　健 62

3802377 吉澤　直樹 ビッグツリー 市橋　修平

3803085 吉井　健 足工大附属高 62 牧野　圭一郎

3803178 市橋　修平 足工大附属高 金子　剛之

3802045 加藤　寛也 VOX.TC 牧野　圭一郎 60

3802046 小堀　直洋 VOX.TC 金子　剛之

3802527 牧野　圭一郎 宇都宮TC 63

3802042 金子　剛之 宇都宮TC

1：目黒 優貴 ・ 境野 賢吾 、2：牧野 圭一郎 ・ 金子 剛之, 3：竹村 健太 ・ 阿久津 泰史、4：相馬 悠太 ・ 小澤 魁

14

15

16

( シード順位 )

12

6

7

10

11

9

13

2

1

8

１８才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

5

3

4



1/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803042 太田　真人 VOX.TC

3802058 大出　啓太 VOX.TC

太田・大出

3803165 小野崎　亮太 矢板高校 60

3803166 菊池　幸之介 矢板高校 小野崎・菊池

3803185 堀越　健太 石橋高校 61

3803190 小川　優輝 石橋高校 太田・大出

3803207 入江　誠也 宇都宮北高 62

3803212 森田　輝 宇都宮北高

高梨・谷田貝

60

3802228 高梨　亮介 宇都宮TC

3802395 谷田貝　晟久 宇都宮南高校 太田・大出

3803109 岩永　量介 幸福の科学学園 60

3803104 櫻井　雅 幸福の科学学園 岩永・櫻井

3803215 佐藤　三彦 宇都宮北高 61

3803216 長谷川　龍之介 宇都宮北高 岩永・櫻井

62

3803062 三上　卓也 宇都宮北高

3803063 鈴木　巧 宇都宮北高 岩永・櫻井

3803176 橋本　瑛太 作新高 63

3803126 内山　駿太 サトウＧＴＣ 金澤・谷

3803075 金澤　知宏 石橋高校 76(3)

3802437 谷　　 亮祐 ロイヤルＴＣ 金澤・谷

75

3803058 青木　秀峻 宇都宮北高

3803053 川田　将也 宇都宮北高

10

11

13

14

Bye

Bye

Bye

4

5

6 Bye

12

2

3

7

8

9

15

16

Bye

1

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】



２/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803084 大門　俊喜 VOX.TC

3803083 山田　哲平 VOX.TC

福田・森

3802986 福田　真也 宇都宮南高校 61

3802985 森　知也 宇都宮南高校 福田・森

3803054 若杉　夏樹 宇都宮北高 61

3803203 杉本　理峻 宇都宮北高 福田・森

3803186 笹川　大揮 石橋高校 64

3803184 原川　仁志 石橋高校

萩原・鈴木

3803209 川田　尚輝 宇都宮北高 61

3803210 駒﨑　篤史 宇都宮北高 萩原・鈴木

3802990 萩原　純輝 宇都宮南高校 64

3803164 鈴木　亮裕 宇都宮南高校 浅香・吉澤

3803195 坂巻　拓弥 石橋高校 62

3803183 菊地　洋貴 石橋高校

神崎・中村

63

3803213 神崎　陵 宇都宮北高

3803202 中村　輝 宇都宮北高 浅香・吉澤

3803136 早勢　将太 作新高 61

3803149 大上　駆 作新高 浅香・吉澤

3802044 浅香　確人 宇都宮TC 63

3802377 吉澤　直樹 ビッグツリー 浅香・吉澤

61

3802380 上本　悠介 宇都宮北高

3803059 樋口　和聡 宇都宮北高

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

Bye

Bye

Bye

Bye

26

30

31

32

19

20

17

18

23

24

Bye

28

29

25

27

22

21



３/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3802159 手塚　貴也 ロイヤル

3803115 朝鳥　洋介 栃木高校

手塚・朝鳥

3802157 加納　健佑 栃木高校 63

3803117 坂之井　悠人 栃木高校 加納・坂之井

3803052 倉澤　聡 宇都宮北高 60

3803055 林　一輝 宇都宮北高 手塚・朝鳥

3803168 手塚　権人 矢板高校 60

3803167 土屋　貴志 矢板高校

木所・雫

3803110 三浦　紘幹 幸福の科学学園 64

3803103 岡崎　賢太郎 幸福の科学学園 木所・雫

3803076 木所　利樹 石橋高校 63

3803079 雫　　 拓馬 石橋高校 中野・利光

3803206 森島　一生 宇都宮北高 61

3803211 上野臺　空 宇都宮北高

北條・野澤

61

3802499 北條　惇文 VOX.TC

3802299 野澤　優介 宇都宮TA 中野・利光

3803099 中野　雄太 幸福の科学学園 60

3803100 利光　真明 幸福の科学学園 中野・利光

3802989 新井　祐貴 宇都宮南高校 61

3802991 星　聡太郎 宇都宮南高校 中野・利光

60

3803056 田島　雄二 宇都宮北高

3803060 武田　弘輝 宇都宮北高

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

46

47

48

Bye

38

35

45

40

41

42

Bye

33

39

34

Bye

36

37

44

Bye

Bye

43



４/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803064 中島　雄太 宇都宮北高

3803051 八雲井　崇久 宇都宮北高

柄澤・酒井

3803191 河野　将也 石橋高校 60

3803194 神谷　太郎 石橋高校 柄澤・酒井

3803101 柄澤　悠 幸福の科学学園 60

3803111 酒井　康次 幸福の科学学園 柄澤・酒井

3803061 石川　智久 宇都宮北高 61

3803057 森　隼乙 宇都宮北高

新村・武井

63

3803192 新村　恭平 石橋高校

3803180 武井　信哉 石橋高校 青木・落合

3803119 伊藤　広樹 栃木高校 63

3803120 上岡　正季 栃木高校 髙橋・竹石

3803205 髙橋　瞭介 宇都宮北高 62

3803204 竹石　直史 宇都宮北高 髙橋・竹石

63

3803156 栃木　仁克 栃木商業高校

3803157 三條目　旬 栃木商業高校 青木・落合

3803214 海賀　峻人 宇都宮北高 64

3803208 野上　友磨 宇都宮北高 中島・清水

3803181 中島　航介 石橋高校 76(5)

3803179 清水　健太 石橋高校 青木・落合

60

3803175 青木  善志 サトウＧＴＣ

3803134 落合  裕貴 サトウＧＴＣ

Bye

56

62

63

60

61

64

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

59 Bye

57

58

52

53

54

55

50

51

Bye

49

Bye

Bye



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

LL3852556 佐藤　美香 栃木商業高等学校
3852200 坂部　友里香 海星女子学院

18才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

(シード順位)

  1:玉野 奏海,  2:武井 悠,  3:赤崎 愛理,  4:野中 瑞姫,  5:佐野 真帆子,  6:阿部 斗海,  7:上野 夏美,  8:福田 千春

宇都宮清陵高

宇都宮北高校

日光ジュニアTC

作新学院高等学校

海星女子学院

海星女子学院

真岡北陵高等学校

佐野　比呂美

間宵　飛鳥

佐野　真帆子

岩瀬　花乃理

本間　野々花

上野　侑香

栃木商業高等学校

烏山高等学校

海星女子学院

幸福の科学学園

アウリンTC

栃木商業高等学校

宇都宮中央女子高

サトウＧＴＣ

宇都宮TC

福田　千春

木村　華菜子

大森　愛子

秦　優美子

中村   愛

黒尾　奈未

野中　瑞姫

内藤　優美

吉川　奈菜

篠塚　友理

上野　夏美

赤崎　愛理

渡辺　裕己

大橋　　好

〆木　真倫

3851821

3852504

玉野　奏海

丸野　曜

田口　綾夏

伊澤  有紀

黒田　仁美

渡邉　明日美

阿部　斗海

3851869

3852463

3852469

3852532

3852479

3852520

3852213

3852115

3852474

3852329

3852330

3851865

3852053

3852138

3852344

3852470

3852498

3852448

3852212

3851826

3852466

3852518

3852559

3852462

3852002

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

16

5

6

7

8

11

12

9

10

13

14

1

2

3

4

馬場　理央子

谷中　友里恵

武井   悠

19

30

31

20

28

29

3852522

海星女子学院

サトウＧＴＣ

宇都宮中央女子高

宇都宮中央女子高

3852146

3851991

3851736

海星女子学院

62 62

内藤　優美

64 64

上野　夏美

60 60

佐野　真帆子

海星女子学院

宇都宮TC

宇都宮TC

サトウＧＴＣ

玉野　奏海

60 61

田口　綾夏

64 64

黒田　仁美

61 62

宇都宮南高校

烏山高等学校

海星女子学院

〆木　真倫

幸福の科学学園

宇都宮清陵高

幸福の科学学園

64 60

大森　愛子

阿部　斗海

60 61

61 62

上野　侑香

60 76(5)

秦　優美子

赤崎　愛理

60 62

63 61

玉野　奏海

60

57 62 76(3)

野中　瑞姫

63 64

福田　千春

63 63

馬場　理央子

61 60

武井　悠

阿部　斗海

63

赤崎　愛理

64

上野　夏美

64

佐野　真帆子

63

野中　瑞姫

WO

福田　千春

63

武井　悠

61

玉野　奏海

61

赤崎　愛理

63

武井　悠

61

玉野　奏海

61

野中　瑞姫

62

武井　悠

61

玉野　奏海

62



1/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

64
A

60

2 湊　優美子Bye

    18才以下女子シングルス                  【 予 選　】

秦　優美子 幸福の科学学園1 3852504

60 森山　怜奈

63 湊　優美子

宮崎　笑佳

4 3852575 太田　真帆 宇都宮北高校

3 3852554 宮崎　笑佳 栃木商業高等学校

塩澤　理絵

森山　怜奈 60

60 　

宇都宮中央女子高

3852450 塩澤　 理絵 宇都宮清陵高5

6 3852538 堀　 風花

8 3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高

7 3852548 和久　莉羅 烏山高等学校

10 Bye 間宵　飛鳥

9 3852501 小澤　愛望 幸福の科学学園

星　美菜子 63

12 3852543 菅澤　　彩芽 62

6311 3852532 間宵　飛鳥 宇都宮清陵高

間宵　飛鳥烏山高等学校

62 星　美菜子

阿部　菜月 宇都宮中央女子高

星　　美菜子 烏山高等学校

B

間宵　飛鳥

栃木商業高等学校

3852539 佐藤　愛美 7513

14 3852557 佐藤　愛美

63 丸野　曜

大塚　朋以

石井　緋花理 宇都宮中央女子高

76(3)

62

Bye

15 3852545

18

16 3852542

17 3852500 大塚　朋以 幸福の科学学園

19 3852549 大金　佳奈 烏山高等学校

64 丸野　曜20 3852534 苗村　瑠生 宇都宮清陵高
C

大金　佳奈 61

丸野　曜

荒川　枝穂 62

栃木商業高等学校

3852551 澤村　江美 烏山高等学校21

22 3852053 丸野　曜

25 3852522 本間　野々花 幸福の科学学園

髙内　　　綾 宇都宮清陵高

24 3852558 荒川　枝穂 栃木商業高等学校 75

23 3852533

76(3)

76(5) 本間　野々花

本間　野々花

27

26 Bye

28 3852449 赤羽　加菜 宇都宮清陵高

3852550 仲野　友菜 烏山高等学校

江連　葵

61

D

赤羽　可菜 62

加藤　明日佳

62

江連　葵 宇都宮中央女子高

江連　葵宇都宮北高校

3852540

高林　春花 海星女子学院

加藤　明日佳 宇都宮中央女子高29

30 3852481 齋藤　日向子

63

31 3852198

32 3852537



2/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

60 内藤　優美

61 江連　優依

62

荒川　夏奈 宇都宮北高校34 3852573

小田　美法33 3852499 小田　美法 幸福の科学学園

35 3852546 内田　　裕子 烏山高等学校

61 内藤　優美36 3852471 江連　優依 宇都宮中央女子高
E

江連　優依 64

内藤　優美

前田　萌奈美 w.o

宇都宮中央女子高

3852570 岡本　紗弥香 海星女子学院37

38 3852470 内藤　優美

41 3852503 實成　知美 幸福の科学学園

稲見　舞優 宇都宮清陵高

40 3852480 前田　萌奈美 宇都宮北高校 64

39 3852535

62

63 篠塚　友理

小林　美華

43

42 Bye

44 3852576 石井　優 宇都宮北高校

3852552 小林　美華 烏山高等学校

小川　美咲

75

F

小林　美華 64

篠塚　友理

61

永井　日香里 宇都宮北高校

篠塚　友理宇都宮清陵高

3852461

小川　美咲 烏山高等学校

阿久津　詠美 烏山高等学校45

46 3852448 篠塚　友理

60 黒田　仁美

62 鈴木　美緒

76(5)

76(2)

田波　明日花 栃木商業高等学校

47 3852547

50 3852560

48 3852572

鈴木　美緒49 3851992 鈴木　美緒 宇都宮中央女子高

51 3852544 高林　　遥菜 烏山高等学校

63 黒田　仁美52 3852555 野崎　唯奈 栃木商業高等学校
G

野崎　唯奈 60

吉田　仁美

黒田　仁美 60

足利女子高等学校

3852571 小黒　歩実 宇都宮北高校53

54 3851932 吉田　仁美

57 3852446 安藤　絵莉香 宇都宮清陵高

55 3852559 黒田　仁美 栃木商業高等学校

56 3852464 益子　絵里 烏山高等学校

61

62 佐藤　美香

62

宇都宮北高校

大橋　好 64

大橋　好

安藤　絵莉香

60 3852451 大庭　理香 宇都宮清陵高

59 3852556 佐藤　美香

H

佐藤　美香 60

62

    18才以下女子シングルス                  【予 選　】

大橋　好

栃木商業高等学校

58 3852574 竹谷　さくら

61

62 3852541 松本　佳菜

3852463 大橋　　好 烏山高等学校

3852553

宇都宮中央女子高

宮澤　里奈 64足利女子高等学校

倉沢  千里 サトウＧＴＣ 6264

63 3852568 宮澤　里奈



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3851736 武井  悠 サトウＧＴＣ

3851865 玉野  奏海 アウリンＴＣ 武井・玉野

3852469 〆木　真倫 宇都宮中央女子高 6-1 6-1

3851992 鈴木　美緒 宇都宮中央女子高 武井・玉野

3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高 60

3852542 石井　緋花理 宇都宮中央女子高 大橋・星

3852463 大橋　好 烏山高等学校 6-2 7-5

3852545 星　美菜子 烏山高等学校 武井・玉野

3851991 谷中　友里恵 宇都宮海星女子 62

3852002 阿部　斗海 宇都宮海星女子 谷中・阿部

3852471 江連　優依 宇都宮中央女子高 6-3 6-1

3852537 江連　葵 宇都宮中央女子高 谷中・阿部

3852479 佐野　比呂美 宇都宮北高校 61

3852572 永井　日香里 宇都宮北高校 佐野・永井

3852448 篠塚　友理 宇都宮清陵高校 6-2 2-6 6-2

3852449 赤羽　加菜 宇都宮清陵高校 武井・玉野

3852474 福田　千春 作新学院高 60

3852520 中村　愛 サトウGTC 福田・中村

3852138 田口　綾夏 宇都宮中央女子高 6-3 6-3

3852470 内藤　優美 宇都宮中央女子高 福田・中村

3852498 吉川　奈菜 幸福の科学学園 75

3852504 秦　優美子 幸福の科学学園 上野・佐野

3852212 上野　夏美 宇都宮TC 6-1 6-2

3851869 佐野　真帆子 宇都宮TC 野中・赤崎

3852330 大森　愛子 宇都宮海星女子 62

3852329 木村　華菜子 宇都宮海星女子 大森・木村

3852461 阿久津　詠美 烏山高等学校 6-2 6-3

3852464 益子　絵里 烏山高等学校 野中・赤崎

3852213 黒尾　奈未 宇都宮海星女子 60

3852146 馬場　理央子 宇都宮海星女子 野中・赤崎

3852115 野中　瑞姫 日光ジュニアTC 6-2 7-5

3851826 赤崎　愛理 宇都宮TC

2

5

6

9

8

1：武井 悠 ・玉野 奏海、 2：野中 瑞姫 ・赤崎 愛理、 3：上野 夏美 ・佐野 真帆子、4：谷中 友里恵 ・阿部 斗海

( シード順位 )

10

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

3

4

7

14

15

12

16

1

11

13



1/２P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852481 齋藤　日向子 宇都宮北高校

3852480 前田　萌奈美 宇都宮北高校

小澤・大塚

3852501 小澤　愛望 幸福の科学学園 6-0

3852500 大塚　朋以 幸福の科学学園 小澤・大塚

3852554 宮崎　笑佳 栃木商業高校 6-1

3852560 田波　明日花 栃木商業高校

3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高 6-4

3852542 石井　緋花理 宇都宮中央女子高 森山・石井

3852547 小川　美咲 烏山高等学校 6-0

3852550 仲野　友菜 烏山高等学校 森山・石井

3852532 間宵　飛鳥 宇都宮清陵高校 6-4

3852535 稲見　舞優 宇都宮清陵高校 間宵・稲見

3852546 内田　　裕子 烏山高等学校 6-1

3852544 高林　　遥菜 烏山高等学校

3852451 大庭　理香 宇都宮清陵高校

3852450 塩澤　理絵 宇都宮清陵高校

佐藤・黒田

3852556 佐藤　美香 栃木商業高校 6-2

3852559 黒田　仁美 栃木商業高校 佐藤・黒田

3852551 澤村　江美 烏山高等学校 6-1

3852548 和久　莉羅 烏山高等学校

3851932 吉田　仁美 足利女子高校 6-2

3852568 宮澤　里奈 足利女子高校 吉川・秦

3852498 吉川　奈菜 幸福の科学学園 6-4

3852504 秦　優美子 幸福の科学学園 吉川・秦

3852462 渡邉　明日美 烏山高等学校 7-5

3852543 菅澤　　彩芽 烏山高等学校 渡邉・菅澤

3852574 竹谷　さくら 宇都宮北高校 6-2

3852571 小黒　歩実 宇都宮北高校

Bye

森山・石井

2

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】

吉川・秦

7

9

10

8

Bye

12

1

13

14

15

6

4

3

11

5

16

A

B



２/２P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852461 阿久津　詠美 烏山高等学校

3852464 益子　絵里 烏山高等学校

阿久津・益子

3852503 實成　知美 幸福の科学学園 6-4

3852511 熊野　えいみ 幸福の科学学園

年令クロスオーバーにつき出場辞退2/28届 岩下・高橋

3851937 岩下　京未 栃木翔南高校 W・O

3851938 高橋　奈菜 栃木翔南高校

3852538 堀　風花 宇都宮中央女子高 6-1

3852541 松本　佳菜 宇都宮中央女子高 本間・小田

3852522 本間　野々花 幸福の科学学園 6-0

3852499 小田　美法 幸福の科学学園 丸野・荒川

3852539 阿部　菜月 宇都宮中央女子高 6-3

3852540 加藤　明日佳 宇都宮中央女子高 丸野・荒川

3852053 丸野　曜 栃木商業高校 6-3

3852558 荒川　枝穂 栃木商業高校

3852344 岩瀬　花乃理 宇都宮海星女子

3852570 岡本　紗弥香 宇都宮海星女子

江連・江連

3852555 野崎　唯奈 栃木商業高校 6-0

3852557 佐藤　愛美 栃木商業高校 江連・江連

3852471 江連　優依 宇都宮中央女子高 6-2

3852537 江連　葵 宇都宮中央女子高

3852576 石井　優 宇都宮北高校 6-2

3852575 太田　真帆 宇都宮北高校 小林・大金

3852552 小林　美華 烏山高等学校 6-0

3852549 大金　佳奈 烏山高等学校 小林・大金

6-4

3852533 髙内　　綾 宇都宮清陵高校

3852534 苗村　瑠生 宇都宮清陵高校
32

27

28

29

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】

19

24

25

30

21

26

31 Bye

Bye

20

23

17

D

C

Bye18

阿久津・益子

22

江連・江連



順位決定戦

18BS

5位
75

18GS

5位
64

16BS

5位
75

16GS

5位
63

14BS

5位
75

14GS

5位
60

12BS

町田　春希

8 3852295

上野　夏美

福田　千春

町田　春希

8 3802999 飯田　拓弥

加藤　寛也

8 3803085 吉井　健

吉井　健

8 3852002 阿部　斗海

25 3852474

25 3852247

17 3802045

16 3852212

28 3803171 熊倉　篤志

17 3851869 佐野　真帆子

8 3803170 小川　源斗

山本　昂平

福田　千春

17 3852116 榎　有貴

作新学院高等学校 福田　千春

17 3802546 山本　昂平

大谷　桃子

16 3802025 高橋　礼

関口　聖菜

25 3802800 島田　良太

61

ロイヤルT.C. 大谷　桃子

25 3852067 関口　聖菜

VOX.TC

アウリンTC
60

足工大附属高校

海星女子学院 阿部　斗海

宇都宮TC
62

宇都宮TC
75

足利工大附属高 山本　昂平

24 3802532 久保　和輝

TFCインドア

アウリンＴＣ

8 3852248 柊木　　梓

16 3852037

VOX.TC
62

VOX.TC            熊倉　篤志

宇都宮TC
63

関口　聖菜

ロイヤルT.C.
61

宇都宮TC 島田　良太

9 3802752 吉田　 巧

6 3802640 出井　　走

宇・テニスアカデミー 粂川  達

9 3852122

OTSC
61

アウリンTC
64

ハミングバード 塩谷　真由塩谷　真由

関口　彩花

島田　良太

24 3852108 佐藤　ひなたサトウGTC 町田　春希

宇都宮TC 吉田　 巧

ノグチTS小山
63



5位

7位
62

12GS

64

18BD
3803175 青木  善志 サトウＧＴＣ 菊池  遥太
3803134 落合  裕貴 サトウＧＴＣ 阿久津  亮汰
3802213 菊池  遥太 サトウＧＴＣ 62
3802517 阿久津  亮汰サトウＧＴＣ

18GD
3851991 谷中　友里恵宇都宮海星女子 谷中　友里恵
3852002 阿部　斗海 宇都宮海星女子 阿部　斗海
3852474 福田　千春 作新学院高 64
3852520 中村　愛 サトウGTC

16BD
3802381 目崎　有生 ノグチTS小山 目崎　有生
3803171 熊倉　篤志 VOX.TC 熊倉　篤志
3802609 山藤　靖一郎TFCインドア 63
3802772 柚木　光 Yuzu TS

16GD
3852067 関口　聖菜 アウリンＴＣ 関口　聖菜
3852037 大谷　桃子 ロイヤルＴＣ 大谷　桃子
3852082 手塚　愛莉 TFCインドア 75
3852117 唯岡　千紘 STT

14BD
3802332 佐藤　俊介 宇・テニスアカデミー 佐藤　俊介
3802897 浅賀  雄太郎アウリンTC 浅賀  雄太郎
3802532 久保　和輝 VOX.TC 76(5)
3802828 大橋　良矩 宇都宮TC

14GD
3852207 加藤　美怜 宇都宮TC 加藤　美怜
3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC 箕輪　有莉
3852220 深井　舞子 ロイヤルT.C. 61
3852267 長谷　希望 ロイヤルT.C.

25 3852435 佐藤　成美

飯島　萌花

飯島　萌花

16 3852374 飯島　萌花

8 3852405 保利　ちひろ

17 3852516 青木　唯

8 3802999 飯田　拓弥

25 3802867 高橋　慶行

高橋　慶行

17 3802963 齋藤  一樹

粂川  達

8

9

16 3802865

25 3802867

5

12

2

10

1

10

8

9

5

9

宇都宮TC
60

サトウＧＴＣ
64

VOX.TC 
61

サトウGTC

アウリンTC
60

宇都宮TC 保利　ちひろ

アウリンTC 齋藤  一樹

宇・テニスアカデミー

アウリンTC

飯田　拓弥



12BD
3802579 杉山　舜 宇都宮TC 杉山　舜
3802671 佐野　有佑 宇都宮TC 佐野　有佑
3802739 佐藤  大耀 サトウＧＴＣ 60
3802974 加藤  広 サトウＧＴＣ

12GD
3852516 青木　唯 VOX.TC 青木　唯
3852441 大橋　歩 アウリンTC 大橋　歩
3852563 増渕　つかさハミングバード 61
3852562 小杉　仁香 ハミングバード

7

9

1

12



Ｎｏ. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

  

熊倉　篤志

舘野　智也

那須海城中

VOX.TC 61

荒井  翔

60

遠藤　康太

62

ノグチTS小山

アウリンTC

南河内二中

晃陽中学校

矢口　聡

藤倉　諒

　16才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

VOX.TC            A

宇都宮TC

サトウＧＴＣ

宇都宮TC

ＴＦＣインドア

BEST

サトウＧＴＣ

ロイヤルT.C.

宇都宮TC

晃陽中学校

足利工大附属高

宇都宮TC

晃陽中学校

晃陽中学校

Yuzu TS

アウリンTC

ＴＦＣインドア       C

荒井  翔

遠藤　康太

加藤　智之

菱沼  祐太

安部　凱

髙橋　史嵩

伊藤　圭祐

3802879

3802634

3802390

3802546

3803008

3802890

3802386

3802724

3803171

3803021

高橋　寛行

小井沼　大輔

高橋　広大

小川　源斗

目崎　有生

今井　亜斗夢

斉藤　光佑

高橋　礼

山本　昂平

三浦　幹太

山口　優紀

泉　悠太

小堀　義之

柚木　光

金田　翔平

駒田　祥史

中繁　龍星

中川　絢太

3802381

3803151

3802262

3803067

3802500

3802838

3802379

3802025

3802693

3803014

28

29

3802378

3802889

3802886

3802772

3802509

3802201

3803170

3803174

26

27

20

21

22

23

14

15

24

25

10

11

30

31

16

17

18

19

12

13

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

手塚　弘仁

斎藤　龍哉

落　合　亮　太

3803091

3803016

3802448

目崎　有生

宇都宮サンテニス

晃陽中学校

OTSC

VOX.TC            B

ロイヤルT.C.

晃陽中学校

足利工大附属高

宇都宮TC

宇・テニスアカデミー

山口　優紀

60

柚木　光

61

高橋　寛行

60

小川　源斗

75

64

伊藤　圭祐

60

金田　翔平

60

中繁　龍星

75

高橋　礼

61

山本　昂平

60

加藤　智之

落合　亮太

60

61

熊倉　篤志

60

舘野　智也

60

山口　優紀

62

小川　源斗

61

目崎　有生

高橋　礼

61

熊倉　篤志

75

落合　亮太

75

目崎　有生

60

荒井  翔

60

山本　昂平

60
山口　優紀

落合　亮太

60

荒井  翔

62

山口　優紀

62

62
落合　亮太

75
山口　優紀

(シード順位)

  1:山口 優紀,  2:落合 亮太 ,  3:目崎 有生,  4:荒井 翔 ,5:遠藤 康太,  6:小川 源斗,  7:山本 昂平,  8:高橋　礼

3803154

60



1/1P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R F

5

6 3803032 上遠野　翔太

三浦　幹太

VOX.TC

3803011 阿部　哲也 南河内二中

    16才以下男子シングルス                  【 予 選　】

60

3803154 三浦　幹太 ＴＦＣインドア

南河内二中

2 晃陽中学校

3

4 3803151 今井　亜斗夢

1 3803171 熊倉　篤志 VOX.TC
熊倉　篤志

Ａ

Ｂ

Ｃ

603803066 金田　峻輔

64
今井　亜斗夢



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802378 山口　優紀 宇都宮TC 山口　優紀

3802448 落合　亮太 OTSC 落合　亮太

3803011 阿部　哲也 南河内二中 60 山口　優紀

3803033 髙橋　省吾 南河内二中 落合　亮太

3803066 金田　峻輔 晃陽中学校 高橋　寛行 60

3803067 駒田　祥史 晃陽中学校 山本　昂平

3802509 高橋　寛行 アウリンTC 60 山口　優紀

3802546 山本　昂平 アウリンTC 落合　亮太

3802381 目崎　有生 ノグチTS小山 目崎　有生 61

3803171 熊倉　篤志 VOX.TC 熊倉　篤志

3803170 小川　源斗 足工大附属高 61 目崎　有生

3803174 中繁　龍星 足工大附属高 熊倉　篤志

3802386 菱沼  祐太 サトウＧＴＣ 菱沼  祐太 61

3802500 荒井  翔 サトウＧＴＣ 荒井  翔

3802745 安納　光太郎 VOX.TC 61 山口　優紀

3802693 伊藤　圭祐 VOX.TC 落合　亮太

3803004 山森　椋之介 南河内二中 中川　絢太 61

3803032 上遠野　翔太 南河内二中 舘野　智也

3802838 中川　絢太 宇都宮TC 61 山藤　靖一郎

3802879 舘野　智也 宇都宮TC 柚木　光

3803193 萩原　和仁 石橋高等学校 山藤　靖一郎 60

3803189 松本　由人 石橋高等学校 柚木　光

3802609 山藤　靖一郎 TFCインドア 60 遠藤　康太

3802772 柚木　光 Yuzu TS 高橋　礼

3802889 泉　悠太 晃陽中学校 泉　悠太 76(6)

3802886 小堀　義之 晃陽中学校 小堀　義之

3803012 森　昴史 南河内二中 60 遠藤　康太

3803014 髙橋　史嵩 南河内二中 高橋　礼

3802201 高橋　広大 晃陽中学校       A 遠藤　康太 62

3803016 斎藤　龍哉 晃陽中学校 高橋　礼

3802634 遠藤　康太 宇都宮TC 61

3802025 高橋　礼 宇都宮TC

14

5

8

11

12

9

10

13

16才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

7

4

6

3

2

16

15

1：山口 優紀 ・落合 亮太 、2：遠藤 康太 ・高橋 礼、3：山藤 靖一郎 ・柚木 光、4：目崎 有生・熊倉 篤志 

( シード順位 )



1/1P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 F

3802201 高橋　広大 晃陽中学校 高橋　広大

3803016 斎藤　龍哉 晃陽中学校 斎藤　龍哉

3803009 鈴木　翔大 南河内二中 60

3803008 小井沼　大輔 南河内二中

A

16才以下男子ダブルス　　　　　　　【　予　　選　】

1

2



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

16才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

1：諏訪　仁美、2：菊池　かおり、3：関谷　里佳子、4：小室　朋華

(シード順位)

TFCインドア

海星女子学院

宇都宮TC

アウリンＴＣ

海星女子学院

川喜田　ゆう

手塚　愛莉

榎　有貴

Bye 

Bye 

土屋　瑛恵

S.T.T

ノグチTS小山

海星女子学院

ロイヤルT.C.

Bye 

藤澤　みなみ

島村　彩華

Bye 

小室　朋華

ロイヤルT.C.

HAPPY　FEET

関口　聖菜

Bye 

関谷　里佳子

Bye 

岡田　夏希

竹内　朝子

福田　樹英厘

Bye 

Bye 

大谷　桃子

3852492

3852353

諏訪　仁美

Bye 

所　　綾香

高津　彩香

唯岡　千紘

Bye 

Bye 

柊木　　梓

3852116

3852082

3852495

3852569

3852042

3852067

3852270

3852218

3852419

3852493

3852037

3852035

3852358

3852425

3852117

3852248

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

16

5

6

7

8

11

12

9

10

13

14

1

2

3

4

吉澤　君佳

Bye 

菊地かおり

19

30

31

20

28

29

宇都宮TC

海星女子学院

海星女子学院

32

3852029

3851926

ハミングバード

61

ロイヤルT.C.

TFCインドア

宇都宮TC

所　　綾香

76(6)

ロイヤルT.C.
岡田　夏希

海星女子学院
藤澤　みなみ

諏訪　仁美

60

61

吉澤　君佳

60

柊木　　梓

62

関谷　里佳子

60

大谷　桃子

60

榎　有貴

60

小室　朋華

60

関口　聖菜

62

菊地かおり

61

諏訪　仁美

60

関谷　里佳子

64

菊地かおり

64

諏訪　仁美

63

小室　朋華

60

菊地かおり

63

諏訪　仁美

76(2)



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852042 小室　朋華 宇都宮TC

3852270 関谷　里佳子 HAPPY FEET

小室　朋華

関谷　里佳子

3852275 高橋　佳奈子 宇都宮南高校 高橋　佳奈子 61

3852251 久保野　未菜 宇都宮南高校 久保野　未菜

3852353 藤澤　みなみ 宇都宮海星女子 61 小室　朋華

3852419 竹内　朝子 宇都宮海星女子 関谷　里佳子

3852218 岡田　夏希 ロイヤルT.C. 64

3852425 高津　彩香 ロイヤルT.C.

関口　聖菜

大谷　桃子

60

3852067 関口　聖菜 アウリンＴＣ 諏訪　仁美

3852037 大谷　桃子 ロイヤルＴＣ 菊地　かおり

3852082 手塚　愛莉 TFCインドア 62

3852117 唯岡　千紘 STT

手塚　愛莉

唯岡　千紘

61

3852495 川喜田　ゆう 宇都宮海星女子 諏訪　仁美

3852492 土屋　瑛恵 宇都宮海星女子 菊地　かおり

3852358 所　　綾香 宇都宮海星女子 60

3852493 福田　樹英厘 宇都宮海星女子

諏訪　仁美

菊地　かおり

60

3852035 諏訪　仁美 ノグチTS小山

3851926 菊地　かおり 宇都宮TC

1：小室　朋華  ・ 関谷　里佳子、2：諏訪　仁美  ・ 菊地　かおり 

( シード順位 )

Bye

Bye

14

15

16

4

Bye

2

1

8

Bye

Bye

Bye

Bye

１６才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

12

13

9

5

6

7

10

11

3



Ｎｏ. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

LL3803221 竹内　滉貴 晃陽中学校
3802533 神野そら STT 3/28欠場届怪我

LL3802978 岡田　直也 宇都宮TC
3802405 大久保　大貴 宇都宮TC　

サトウＧＴＣ

宇都宮TC

ノグチTS小山

ＴＦＣインドア

アウリンTC

宇都宮TC

柚木　武

佐藤　俊介

　14才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

  1:岩瀬 征樹, 2:金森 拓仁, 3:吉田 巧, 4:久保 和輝, 5:大橋 良矩, 6:落合 純平,  7:島田 良太,  8:浅賀 雄太郎

宇・テニスアカデミー

宇都宮TC

VOX.TC

宇都宮TC

大橋　良矩

塚原　地平

島田　良太

鈴木　諒雅

鈴木　 亮

アウリンTC

OTSC

ノグチTS小山

宇・テニスアカデミー 

宇都宮TC

山本　優樹

平山　貴則

岩間 虎太郎

関口  竜清

久保　和輝

落合　純平

佐藤  大介

深田　朋希3802896

3802767

3802633

3802792

3802773

3802768

吉田　 巧

鈴木  宏征

原　  匠吾

木村　亮太

3802994

岩瀬　征樹

関　口　康　聖

小笠原　悠太

熱海　七都

小峯　柊蔵

出井　　走

和田　拓海

浅賀　雄太郎

3802828

3802332

3802855

3802589

3802532

3802800

3803145

3802969

3802640

3803071

3802897

3802752

3802774

3802802

3803070

18

13

14

15

16

3802347

3802750

3802530

3802766

8

11

12

26

21

22

23

24

25

17

3802955

1

2

3

4

9

10

5

6

7

19

30

31

20

28

29

27

宇・テニスアカデミー

アウリンTC

山本　 惇

飯田　将輝

金森　拓仁32

3803043

3802998

3802516

VOX.TC

60

平山　貴則

61

落合　純平

63

大橋　良矩

OTSC

ビッグツリー

宇都宮TC

アウリンTC

岩瀬　征樹

60

熱海　七都

63

出井　　走

ＴＦＣインドア

宇・テニスアカデミー

宇・テニスアカデミー

アウリンTC

宇都宮TC

VOX.TC

宇都宮TC

Yuzu TS

62

浅賀　雄太郎

60

61

61

鈴木　 亮

関口  竜清

吉田　 巧

61

原　  匠吾

62

久保　和輝

深田　朋希

60

60

島田　良太

60

佐藤　俊介

60

金森　拓仁

60

岩瀬　征樹

60

出井　　走

64

大橋　良矩

60

吉田　 巧

63

平山　貴則

61

金森　拓仁

64

島田　良太

61

久保　和輝

62

岩瀬　征樹

61

平山　貴則

62

大橋　良矩

76(4)

金森　拓仁

63

岩瀬　征樹

61

大橋　良矩

61

岩瀬　征樹

60

(シード順位)



1/2P

Ｎｏ. 登録番号  氏　  名   所　   属 1R 2R F

3803107 久保田　将允 幸福の科学学園
欠場届　ぜんそく3/3

60
吉冨

吉冨

1 3802766 熱海　七都 宇・テニスアカデミー

2 Bye

3

3803098 高橋　史也 宇都宮TC4

Bye

熱海

A

61

60

吉冨　亮平 60
熱海

ＴＦＣインドア5

6 3803219 大金　 純 晃陽中学校

3803072

7 Bye

8 3803129 益子 夕偉 宇・テニスアカデミー

岡田10 Bye

11 Bye

9 3802978 岡田　直也 宇都宮TC

14 3803071 和田　拓海

13

杉山　達基 ロイヤルT.C.

64

61
和田

3803225 小川　智大 晃陽中学校 76(6)

62

和田

和田

ＴＦＣインドア

16 3802857 高田　隆弘 OTSC

B
12 3803146

横山

福永

15 Bye

17 3802969 小峯　柊蔵 宇都宮TC

18 Bye

19

3803224 田崎　遥 晃陽中学校20

Bye

小峯

小峯
C

61

61

21

22 3802918 福永　智之 足利みなみT.C.

62

WO

23 Bye

24 3802895 横山　北斗 宇・テニスアカデミー

64
木村

竹内

竹内　

森島　 聖 VOX.TC

木村

25 3802803 金沢  光男 サトウＧＴＣ

26 Bye

61

30 3803070

WO

28 3803221 竹内　滉貴 晃陽中学校 木村

27 3803150

矢野  裕聖 サトウＧＴＣ

62

61
D

31

29

Bye

ＴＦＣインドア木村　亮太

3803141

32 3802825 平野　 長 VOX.TC

    14才以下男子シングルス                  【 予 選　】



2/2P

Ｎｏ 登録番号  氏　  名   所　   属 1R 2R F

34 山本

33 3803043 山本　 惇 VOX.TC

山本高嶋　陽輝 ロイヤルT.C.

64
中田

Bye

62
小室

61

36 3803227

35 3802929 小室　佑貴 宇都宮TC

中田3803223 石下　聖也 晃陽中学校
E

61

3803123

39

37

Bye

BEST38 中田　直樹

63

40 3802956 加藤　拓也 OTSC

42 Bye

41 3802798 磯川　雅人 足利みなみT.C.

62

63
岩間

谷口
60

60
岩間

43 3802928 斎藤　槙吾 宇都宮TC

44 3803069 谷口　輝 ＴＦＣインドア

64

3802994

F

磯川

岩間3803153 古川　悠哉 VOX.TC

宇・テニスアカデミー46 岩間 虎太郎

47

45

Bye

48 3803220 齊藤 　翼 晃陽中学校

鈴木

鈴木

61
大嶋

61VOX.TC

49 3803022 清水 　諒 チーム・ファイ

50 Bye

53

51 3803152 岩瀬　仁成

75

54 3803132 高木  佑哉

52 3803145 鈴木　諒雅 ビッグツリー

62
G

大嶋3803108 大嶋　祥史 幸福の科学学園

62
鈴木

サトウＧＴＣ

56 3802973 阿見  裕斗 サトウＧＴＣ

55

嶋立

Bye

57 3802635

Bye

下山　湖太郎

64

64

60

大久保

大久保

58

日光ジュニアTC

59 3803049 嶋立　郡 宇都宮TC

61

60 3802977 島田　峻暁 ビッグツリー

61

62 3802405 大久保　大貴 宇都宮TC

3803161 小原  拓郎 サトウＧＴＣ

64

63

3803222 福田　泰之 晃陽中学校

Bye

H

下山

    14才以下男子シングルス                  【 予 選　】

62
大久保



No. 登録番号  氏　　名  所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802773 柚木　武 Yuzu TS 佐藤　俊介

3802800 島田　良太 宇都宮TC 浅賀  雄太郎

3802332 佐藤　俊介 宇・テニスアカデミー 62 佐藤　俊介

3802897 浅賀  雄太郎 アウリンTC 浅賀  雄太郎

3802640 出井　　走 ノグチTS小山 出井　　走 63

3802530 小笠原　悠太 ノグチTS小山 小笠原　悠太

3803069 谷口　輝 ＴＦＣインドア 61 平山　貴則

3803071 和田　拓海 ＴＦＣインドア 鈴木　亮

3802792 平山　貴則 宇都宮TC 平山　貴則 61

3802855 鈴木　亮 宇都宮TC 鈴木　亮

3802896 深田　朋希 宇都宮TC 61 平山　貴則

3802969 小峯　柊蔵 宇都宮TC 鈴木　亮

3802589 関口竜清 アウリンTC 関口竜清 61

3802955 佐藤大介 アウリンTC 佐藤大介

3802802 原　匠吾 宇都宮TC 75 岩瀬　征樹

3802978 岡田　直也 宇都宮TC 金森　拓仁

3803043 山本　惇 VOX.TC 久保　和輝 62

3802767 塚原　地平 VOX.TC 大橋　良矩

3802532 久保　和輝 VOX.TC 64 久保　和輝

3802828 大橋　良矩 宇都宮TC 大橋　良矩

3802633 山本　優樹 宇・テニスアカデミー 吉田　巧 63

3802895 横山　北斗　 宇・テニスアカデミー 落合　純平

3802752 吉田　巧 宇都宮TC 60 岩瀬　征樹

3802768 落合　純平 OTSC 金森　拓仁

3802998 飯田　将輝 宇・テニスアカデミー 飯田　将輝 61

3802994 岩間　虎太郎 宇・テニスアカデミー 岩間　虎太郎

3802750 関口　康聖 OTSC 61 岩瀬　征樹

3802857 高田　隆弘 OTSC 金森　拓仁

3803222 福田　泰之 晃陽中学校 岩瀬　征樹 60

3803225 小川　智大 晃陽中学校 金森　拓仁

3802347 岩瀬　征樹 アウリンTC 60

3802516 金森　拓仁 アウリンTC

(シード順位)

1：柚木 武 ・ 島田 良太、2：岩瀬　征樹 ・金森　拓仁 、 3：平山 貴則 ・ 鈴木 亮、4：吉田　巧 ・ 落合　純平

16

15

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

1

9

5

6

7

3

14

2

10

12

8

11

4

13



1/1P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ Ｆ

3802589 関口竜清 アウリンTC

3802955 佐藤大介 アウリンTC

A 関口 佐藤

3803141 矢野  裕聖 サトウＧＴＣ 60

3803161 小原  拓郎 サトウＧＴＣ 矢野 小原

3803107 久保田　将允 幸福の科学学園 WO

欠場届3/3ぜんそく

3803108 大嶋　祥史 幸福の科学学園

3802973 阿見  裕斗 サトウＧＴＣ

3802803 金沢  光男 サトウＧＴＣ

B 谷口 和田

3803221 竹内　滉貴 晃陽中学校 WO

3803220 齊藤　翼 晃陽中学校 谷口 和田

3803069 谷口　輝 ＴＦＣインドア 63

3803071 和田　拓海 ＴＦＣインドア

3803098 高橋　史也 宇都宮TC

3803049 嶋立　郡 宇都宮TC

C 福田 小川

3803222 福田　泰之 晃陽中学校 61

3803225 小川　智大 晃陽中学校 福田 小川

3803150 森島　聖 VOX.TC 64

3802825 平野　長 VOX.TC

3803070 木村　亮太 ＴＦＣインドア

3803072 吉冨　亮平 ＴＦＣインドア

D 飯田 岩間

3802998 飯田　将輝 宇・テニスアカデミー 61

3802994 岩間　虎太郎 宇・テニスアカデミー 飯田 岩間

3803223 石下　聖也 晃陽中学校 61

3803224 田崎　遥 晃陽中学校

5

6

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

4

Bye

Bye

Bye

Bye

3

2

1

7

16

12

13

14

15

8

9

10

11



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

3852457 佐藤　郁奈子 アウリンTC
欠場届3/25骨折

3852508 G南　有紀 幸福の科学学園
欠場届3/25震災のため

3852511 E熊野　えいみ 幸福の科学学園
欠場届3/25震災のため

3852207

  

14才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

宇都宮TC加藤　美怜

加藤　美怜

60
佐々木  遥

加藤　美怜

64

佐々木  遥

60

箕輪　有莉

64

61

60

佐々木  遥

60

佐藤　ひなた

61

山口 紗緒里

62

箕輪　有莉

関口　彩花

75

60

加藤　美怜

町田　春希

60

山口 紗緒里

61

佐々木  遥

60

塩谷　真由

64

WO

加藤　美怜

WO

61

松原　慧奈

61

増子　真緒

60

鈴木　玲亜

60

永冨　伶和

WO

佐藤　ひなた

61

関口　彩花

61

箕輪　有莉

WO

吉澤　瑞記

WO

篠崎　充里

金澤　朋花

62

63

山口 紗緒里

佐々木  遥

60

西川　彩姫

62

塩谷　真由

62

町田　春希

宇都宮サン

南河内二中

ハミングバード

ビックツリー

あかやまTC

宇都宮TC

アウリンTC

A横尾　日菜乃3852484

3852427

3852357

3852407

3852269

3852372

3852352

3852406

3851935

32

1

2

3

4

5

6

7

12

13

30

31

8

9

10

11

22

23

24

25

3852219

3852394

20

21

14

15

16

17

18

19

3852524

3852426

3852536

3852514

26

27

28

29

3852564

3852295

3852122

3852431

3852247

3852267

3852521

3852483

塩谷　真由

町田　春希

3852220

3852108

3852227

3852152

富川　望美

山口 紗緒里

3852496

佐々木  遥

高津 円香

F西川　彩姫

D早乙女　有彩

五味　　彩

金澤　朋花

C早坂　真優

山田　幸美

吉澤　瑞記

篠崎　充里

桑野　遥香

B山下　優希

増子　真緒

箕輪　有莉

小野田　夏希

鈴木　玲亜

月井　千夏

永冨　伶和

深井　舞子

佐藤　ひなた

関口　彩花

長谷　希望

H松原　慧奈

VOX.TC 

VOX.TC 

アウリンTC

ロイヤルT.C.

VOX.TC 

VOX.TC 

ロイヤルT.C.

ハミングバード

海星女子学院

ハミングバード

S.T.T

宇都宮TC

ビックツリー

サトウGTC

OTSC

ロイヤルT.C.

海星女子学院

宇都宮TC

アウリンTC

ロイヤルT.C.

宇都宮TA

(シード順位)

1:佐々木 遥, 2:加藤 美怜, 3:佐藤 ひなた, 4:町田 春希, 5:塩谷 真由, 6:箕輪 有莉, 7:山口 紗緒里, 8:関口 彩花



1/1P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R F

1 3852484 横尾　日菜乃 宇都宮サン

横尾
A

623 Bye

2 Bye

幸福の科学学園

627

5 3852483

4

Bye

3852510 瀬古　真理愛

Bye

山下　優希 宇都宮TA

6
B

山下

8 3852530 若林　実里 南河内二中

9 3852148 半田　優子 宇都宮TA

早坂 60
C

早坂

11

64

10 Bye

3852505 扇　来夢 幸福の科学学園

D

61

早乙女

15 3852514

12 3852564 早坂　真優 海星女子学院

13 3852509 工藤　実花 幸福の科学学園

14 Bye

熊野　えいみ 幸福の科学学園

櫛部　日花 海星女子学院

VOX.TC 早乙女　有彩 早乙女 61

17 3852511

16 3852567

E
熊野

64

18 Bye

ロイヤルT.C.

19 Bye

23

21 3852536

Bye

20 3852513 瑞木　優美

Bye

西川　彩姫 VOX.TC 

22

64

24 3852512 清水　佑香 ロイヤルT.C.

25 3852508 南　有紀 幸福の科学学園

西川

63

F

G
江口 63

南

3852526 江口　皓子 南河内二中

浅田　愛美

松原　慧奈 海星女子学院

幸福の科学学園

26 Bye

32 3852507

29 3852521

27

31 Bye
H

松原

61

    14才以下女子シングルス                  【 予 選　】

武藤　祐佳里28 3852506

幸福の科学学園

30 Bye



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852207 加藤　美怜 宇都宮TC

3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC

加藤　美怜

箕輪　有莉

3852426 高津  円香 ロイヤル 小野田　夏希 60

3852442 田中  ことみ JSPI小山 鈴木　玲亜

3852372 小野田　夏希 VOX.TC 6163 山口　紗緒里

3852352 鈴木　玲亜 VOX.TC 関口　彩花

3852269 山口　紗緒里 Ｓ.Ｔ.Ｔ 山口　紗緒里 64

3852247 関口　彩花 ＯＴＳＣ 関口　彩花

3852507 浅田　愛美 幸福の科学学園 60 61 山口　紗緒里

3852506 武藤　祐佳里 幸福の科学学園 関口　彩花

3852521 松原　慧奈 宇都宮海星女子 松原　慧奈 62

3852564 早坂　真優 宇都宮海星女子 早坂　真優

3852526 江口　皓子 南河内二中 61 64 山口　紗緒里

3852530 若林　実里 南河内二中 関口　彩花

3852457 佐藤　郁奈子 アウリンTC 深井　舞子 63

3852427 篠崎　充里 ビックツリー 長谷　希望

骨折　辞退届3/3 WO

3852220 深井　舞子 ロイヤルT.C. 深井　舞子

3852267 長谷　希望 ロイヤルT.C. 長谷　希望

3852509 工藤　実花 幸福の科学学園 塩谷　真由 63

3852505 扇　来夢 幸福の科学学園 金澤　朋花

3852295 塩谷　真由 ハミングバード 60 60 町田　春希

3852394 金澤　朋花 ハミングバード 永冨　伶和

3852122 町田　春希 アウリンTC 町田　春希 60

3851935 永冨　伶和 アウリンTC 永冨　伶和

3852512 清水　佑香 ロイヤルT.C. 60 60 町田　春希

3852513 瑞木　優美 ロイヤルT.C. 永冨　伶和

3852510 瀬古　真理愛 幸福の科学学園 富川　望美 60

3852508 南　有紀 幸福の科学学園 月井　千夏

3852407 富川　望美 宇都宮TC 67(6) 60 60

3852406 月井　千夏 宇都宮TC

1：加藤 美怜・箕輪 有莉 、2：富川 望美 ・月井 千夏 、3：山口 紗緒里 ・関口 彩花 、4：塩谷 真由 ・金澤 朋花

14

( シード順位 )

10

11

16

15

12

13

4

14才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

Bye2

1

3

9

5

6

7

8



Ｎｏ. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

(シード順位)

  1:佐野 有佑,  2:相原 一樹,  3:杉山　舜,  4:森山 翔太, 5:粂川 達,  6:高橋 慶行,  7:齋藤 一樹,  8:飯田 拓弥

　12才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

相原  一樹

相原  一樹

63

62

64
佐野　有佑

相原  一樹

62

杉山　舜

62

63

森山  翔太

60

佐野　有佑

61

杉山　舜

61

齋藤  一樹

高橋　慶行

64

75

相原  一樹

森山  翔太

60

粂川  達

62

佐野　有佑

61

飯田　拓弥

60

60

60

手塚　有莉

62

大山  楓生

民谷　浩樹

61

61

高橋　慶行

61

加藤  広

61

佐藤  大耀

60

杉山　舜

佐野　有佑

60

郷田　知宏

62

宇都宮TC

ＴＦＣインドア

飯田　拓弥

75

森山  翔太

60

杉山　慧

63

桑野　遼馬

宇・テニスアカデミー

アウリンTC

あかやまTC

アウリンTC

サトウＧＴＣ

60

粂川  達

64

齋藤  一樹

宇都宮TC

宇・テニスアカデミー

サトウＧＴＣ 60

相原  一樹

相原  一樹

高橋　慶行

池田　和樹

手塚　有莉

小笠原　輝人 ノグチTS小山

宇都宮TC

大山  楓生

大纏　佑太

3802904

30

31

32

5

6

3803050

3803143

3803029

3802999

1

2

3

4

16

17

18

7

8

9

10

11

12

28

29

3802671

3803122

3802958

3803068

3803131

19

20

21

3803112

25

26

27

22

23

24

13

14

15

3802765

3802579

3802867

3802972

3803030

3802865

3802963

3803002

3802739

民谷　浩樹

野口　将矢

3803125

3802976

3802974

3802995

3802967

3803020

3803007

3802979

佐野　有佑

和田　耀平

郷田　知宏

野口　　雄太

3803026

3803038

3802837

3803031

齋藤  一樹

武田　寿貴

佐藤   樹

飯田　拓弥

森山  翔太

渡邉　創

佐藤  優次

杉山　慧

山藤　久也

桑野　遼馬

齋藤  楓生

粂川  達

豊田　達郎

出井　　　統

杉山　舜

加藤  広

佐藤  大耀

床井　俊介

深田　敏希

宇都宮TC

宇都宮TC

宇都宮TC

ノグチTS小山

あかやまTC

足利みなみT.C.

サトウＧＴＣ

アウリンTC

サトウＧＴＣ

アウリンTC

stt

ノグチTS小山

CTC

サトウＧＴＣ

サトウＧＴＣ

チーム・ファイ

あかやまTC

サトウＧＴＣ

宇都宮TC

ＴＦＣインドア



1/1P

Ｎｏ. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R F

1 3802970 濱田　陸人 宇都宮TC

    12才以下男子シングルス                  【 予 選　】

A

アウリンTC

野口

野口
753 3803068 野口　　雄太 ノグチTS小山

2 Bye

6

4 3803163 大類  誠也

5 3803013 佐藤　広崇

Bye

チーム・ファイ

B
大纏

WO

鈴木　佑哉 ビッグツリー 大纏
63

大纏　佑太 宇都宮TC 76(5)

佐藤   樹 サトウＧＴＣ

7 3803169

9 3803029

8 3803143

増山
62

C
佐藤

60

10 Bye

壬生ファミリーTC

11 3803160 片柳　博貴

7515

13 3803038

BEST

青木　健登

12 3802859 増山　恵望

3803201 井上　瑞輝 ロイヤルT.C. 青木

手塚　有莉 ＴＦＣインドア 手塚

14 3803137 宇都宮TC

60

62

D
手塚

16 3803094 青木　智寛 宇都宮TC

17 3803112 山藤　久也 ＴＦＣインドア

那須
62

E

山藤

63

18 3803127 浅賀  隆太 アウリンTC

19

61
山藤

22 3803124

ハミングバード

20 3803039 長岡　勇斗 宇・テニスアカデミー

3803158 那須　友紀

21 3802971 中川　純利 宇都宮TC 中川
61

F

和田

中田　将貴 BEST 池田

池田　和樹

安納  巧真 サトウＧＴＣ 60

stt 池田
6123 3803026

3083135

横山
61

24

75
和田26 3803159

25 3803122 和田　耀平 宇都宮TC

落合　勇太 壬生ファミリーTC

27 3803144 横山　天河 宇・テニスアカデミー

29 3803002 武田　寿貴 チーム・ファイ

28 3803142 佐藤  拓真 サトウＧＴＣ 64

武田

H

61

G

31 3803162 小原  玲遠 サトウＧＴＣ

32 3803155 三浦　新太 ＴＦＣインドア

三浦
75

30 3803140 菅野　葵惟 宇都宮TC 60
武田



No. 登録番号 氏　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802579 杉山　舜 宇都宮TC 杉山　舜

3802671 佐野　有佑 宇都宮TC 佐野　有佑

3802999 飯田　拓弥 宇・テニスアカデミー 60 杉山　舜

3803026 池田　和樹 Ｓ．Ｔ．Ｔ 佐野　有佑

3802859 増山　恵望 壬生ファミリーTC 出井　統 62

3803158 那須　友紀 ハミングバード 小笠原　輝人

3802765 出井　統 ノグチTS小山 62 高橋　慶行

3802837 小笠原　輝人 ノグチTS小山 粂川　達

3802867 高橋　慶行 アウリンTC 高橋　慶行 64

3802865 粂川　達 アウリンTC 粂川　達

3803131 民谷　浩樹 あかやまＴＣ小山 60 高橋　慶行

3803020 渡邊　創 あかやまＴＣ小山 粂川　達

3803030 齋藤  楓生 サトウＧＴＣ 齋藤  楓生 62

3803029 佐藤  樹 サトウＧＴＣ 佐藤  樹

3803002 武田　寿貴 チーム・ファイ 60 齋藤  一樹

3803013 佐藤　広崇 チーム・ファイ 相原  一樹

3803094 青木　智寛 宇都宮TC 青木　智寛 61

3803031 深田　敏希 宇都宮TC 深田　敏希

3803140 菅野　葵惟 宇都宮TC 60 佐藤  大耀

3802970 濱田　陸人 宇都宮TC 加藤  広

3802958 郷田　知宏 宇都宮TC 佐藤  大耀 60

3802971 中川　純利 宇都宮TC 加藤  広

3802739 佐藤  大耀 サトウＧＴＣ 61 齋藤  一樹

3802974 加藤  広 サトウＧＴＣ 相原  一樹

3803122 和田　耀平 宇都宮TC 和田　耀平 61

3802979 杉山　慧 宇都宮TC 杉山　慧

3803007 佐藤　優次 アウリンTC 62 齋藤  一樹

3803127 浅賀　隆太 アウリンTC 相原  一樹

3802967 森山　翔太 アウリンＴＣ 齋藤  一樹 60

3802972 桑野　遼馬 あかやまＴＣ小山 相原  一樹

3802963 齋藤  一樹 サトウＧＴＣ 61

3802904 相原  一樹 サトウＧＴＣ

12才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

( シード順位 )

8

3

4

2

5

12

1：杉山 舜 ・ 佐野 有佑、 2：齋藤  一樹 ・ 相原  一樹 、 3：高橋　慶行 ・ 粂川　達、 4：佐藤  大耀 ・ 加藤  広

9

10

15

16

11

7

1

13

14

6



1/1P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ F

3803038 手塚　有莉 ＴＦＣインドア

3803155 三浦　新太 ＴＦＣインドア

A 飯田 池田

3803169 鈴木　佑哉 ビッグツリー 64

3803050 大山　楓生 サトウＧＴＣ 飯田 池田

3802999 飯田　拓弥 宇・テニスアカデミー 62

3803026 池田　和樹 Ｓ．Ｔ．Ｔ

3083135 安納  巧真 サトウＧＴＣ

3803142 佐藤  拓真 サトウＧＴＣ

B 民谷渡邊
60

3803131 民谷　浩樹 あかやまＴＣ小山

3803020 渡邊　創 あかやまＴＣ小山

3803143 大纏　佑太 宇都宮TC

3803137 青木　健登 宇都宮TC

C 増山那須
75

3802859 増山　恵望 壬生ファミリーTC

3803158 那須　友紀 ハミングバード

3802967 森山　翔太 アウリンＴＣ

3802972 桑野　遼馬 あかやまＴＣ小山

D 森山桑野
60

3803125 床井　俊介 宇・テニスアカデミー

3803039 長岡　勇斗 宇・テニスアカデミー

13

14 Bye

15 Bye

16

7 Bye

8

9

10 Bye

11

12

Bye

3

1

2 Bye

4

5

6 Bye

1２才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

LL3852563 増渕　つかさ ハミングバード
3852433 中村　奈津紀 足利みなみＴＣ

12才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

深澤　朋恵

深澤　朋恵

64

62

61
諏訪　円香

深澤　朋恵

60

畠山　織衣

62

64

三森　唯

75

諏訪　円香

60

畠山　織衣

61

青木　唯

佐藤　成美

61

62

深澤　朋恵

三森　唯

60

飯島　萌花

63

諏訪　円香

60

保利　ちひろ

61

60

WO

原　明日香

WO

寺田　夏美

64

畠山　織衣

64

深澤　朋恵

60

齋藤　萌香

61

星　美咲

桜井　美玖

諏訪　円香

60

小島　佳織

WO

大橋　歩

62

3852566

3852405

3852252

60宇都宮TC

竹内　日和

保利　ちひろ

WO

三森　唯

佐藤　実里

60

BEST

宇都宮TC

JSPI小山

JSPI小山

サトウGTC

ハミングバード

チーム・ファイ

ビックツリー

宇都宮TA

チーム・ファイ

宇都宮TA

63

飯島　萌花

60

青木　唯

寺田　夏美

佐藤　由佳子

深澤　朋恵

3852523

3852531

385214932

1

2

3

4

5

6

7

12

13

30

31

8

9

10

11

16

17

18

19

28

29

3852136

3852443

3852444

3852528

3852441

3852527

20

21

3852467

3852562

26

27

22

23

24

25

14

15

3852515

3852439

3852434

3852445

3852494

3852525

3852482

3852472

3852476

諏訪　円香

大橋　未空

小島　佳織

田口　万由子

大橋　歩

3852374

3852516

3852565

3852477

3852368

3852435

3852473

3852529

山村　莉菜

佐藤　実里

桜井　美玖

小林 朋恵

小杉　仁香

飯島　萌花

青木　唯

原　明日香

星　美咲

高橋　歩

畠山　織衣

佐藤　成美

大月　彩芽

アウリンTC

宇都宮TC

平野　彩

齋藤　萌香

大纏　亜衣　

篠崎　有里

保利　ちひろ

三森　唯

田中　紗貴

枝　千聖

ノグチTS小山

JSPI小山

JSPI小山

チーム・ファイ

ビックツリー

宇都宮TC

サトウGTC

サトウGTC

VOX.TC 

ハミングバード

大鹿　美優

(シード順位)

  1:諏訪 円香, 2:深澤 朋恵, 3:三森  唯, 4:畠山 織衣, 5:飯島 萌花, 6:青木 唯, 7:保利 ちひろ, 8:佐藤　成美

足利みなみT.C.

宇都宮TC

足利みなみT.C.

ビックツリー

宇都宮TC

アウリンTC

宇都宮TA

63

佐藤　成美



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 F

佐藤　由佳子 アウリンTC 佐藤

2 3852563 増渕　つかさ ハミングバード 64

    12才以下女子シングルス                  【 予 選　】

1 3852531
A



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852252 三森  唯 サトウＧＴＣ

3852374 飯島  萌花 サトウＧＴＣ

三森  唯

飯島  萌花

3852472 山村　莉菜 宇・テニスアカデミー 山村　莉菜 60

3852494 星　 　美咲 宇・テニスアカデミー 星　 　美咲

3852529 大鹿　美優 チーム・ファイ 61 63 三森  唯

3852528 田口　万由子 チーム・ファイ 飯島  萌花

3852482 齋藤  萌香 JSPI小山 75

3852445 桜井  美玖 JSPI小山

青木　唯

大橋　歩

3852516 青木　唯 VOX.TC 青木　唯 64

3852441 大橋　歩 アウリンTC 大橋　歩

3852444 小島  佳織 JSPI小山 62 46 62 三森  唯

3852443 大橋  未空 JSPI小山 飯島  萌花

3852563 増渕　つかさ ハミングバード 61

3852562 小杉　仁香 ハミングバード

増渕　つかさ

小杉　仁香

63

3852527 大纏　亜衣 宇都宮TC 佐藤　成美

3852515 田中　紗貴 宇都宮TC 保利　ちひろ

3852525 高橋　歩 ビックツリー 佐藤　実里 60

3852523 寺田　夏美 ビックツリー 原　明日香

3852434 佐藤　実里 宇都宮TC 63 26 61 佐藤　成美

3852476 原　明日香 宇都宮TC 保利　ちひろ

60

3852435 佐藤　成美 宇都宮TC

3852405 保利　ちひろ 宇都宮TC

  1：三森  唯 ・ 飯島  萌花 、2：佐藤　成美 ・ 保利　ちひろ 

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

14

15

10

11

3

4

2

1

12才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

     (　シード順位　)

16

8

9

5

6

7

12

13



順位決定戦

18BS

5位
75

18GS

5位
64

16BS

5位
75

16GS

5位
63

14BS

5位
75

14GS

5位
60

12BS

町田　春希

8 3852295

上野　夏美

福田　千春

町田　春希

8 3802999 飯田　拓弥

加藤　寛也

8 3803085 吉井　健

吉井　健

8 3852002 阿部　斗海

25 3852474

25 3852247

17 3802045

16 3852212

28 3803171 熊倉　篤志

17 3851869 佐野　真帆子

8 3803170 小川　源斗

山本　昂平

福田　千春

17 3852116 榎　有貴

作新学院高等学校 福田　千春

17 3802546 山本　昂平

大谷　桃子

16 3802025 高橋　礼

関口　聖菜

25 3802800 島田　良太

61

ロイヤルT.C. 大谷　桃子

25 3852067 関口　聖菜

VOX.TC

アウリンTC
60

足工大附属高校

海星女子学院 阿部　斗海

宇都宮TC
62

宇都宮TC
75

足利工大附属高 山本　昂平

24 3802532 久保　和輝

TFCインドア

アウリンＴＣ

8 3852248 柊木　　梓

16 3852037

VOX.TC
62

VOX.TC            熊倉　篤志

宇都宮TC
63

関口　聖菜

ロイヤルT.C.
61

宇都宮TC 島田　良太

9 3802752 吉田　 巧

6 3802640 出井　　走

宇・テニスアカデミー 粂川  達

9 3852122

OTSC
61

アウリンTC
64

ハミングバード 塩谷　真由塩谷　真由

関口　彩花

島田　良太

24 3852108 佐藤　ひなたサトウGTC 町田　春希

宇都宮TC 吉田　 巧

ノグチTS小山
63



5位

7位
62

12GS

64

18BD
3803175 青木  善志 サトウＧＴＣ 菊池  遥太
3803134 落合  裕貴 サトウＧＴＣ 阿久津  亮汰
3802213 菊池  遥太 サトウＧＴＣ 62
3802517 阿久津  亮汰サトウＧＴＣ

18GD
3851991 谷中　友里恵宇都宮海星女子 谷中　友里恵
3852002 阿部　斗海 宇都宮海星女子 阿部　斗海
3852474 福田　千春 作新学院高 64
3852520 中村　愛 サトウGTC

16BD
3802381 目崎　有生 ノグチTS小山 目崎　有生
3803171 熊倉　篤志 VOX.TC 熊倉　篤志
3802609 山藤　靖一郎TFCインドア 63
3802772 柚木　光 Yuzu TS

16GD
3852067 関口　聖菜 アウリンＴＣ 関口　聖菜
3852037 大谷　桃子 ロイヤルＴＣ 大谷　桃子
3852082 手塚　愛莉 TFCインドア 75
3852117 唯岡　千紘 STT

14BD
3802332 佐藤　俊介 宇・テニスアカデミー 佐藤　俊介
3802897 浅賀  雄太郎アウリンTC 浅賀  雄太郎
3802532 久保　和輝 VOX.TC 76(5)
3802828 大橋　良矩 宇都宮TC

14GD
3852207 加藤　美怜 宇都宮TC 加藤　美怜
3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC 箕輪　有莉
3852220 深井　舞子 ロイヤルT.C. 61
3852267 長谷　希望 ロイヤルT.C.

25 3852435 佐藤　成美

飯島　萌花

飯島　萌花

16 3852374 飯島　萌花

8 3852405 保利　ちひろ

17 3852516 青木　唯

8 3802999 飯田　拓弥

25 3802867 高橋　慶行

高橋　慶行

17 3802963 齋藤  一樹

粂川  達

8

9

16 3802865

25 3802867

5

12

2

10

1

10

8

9

5

9

宇都宮TC
60

サトウＧＴＣ
64

VOX.TC 
61

サトウGTC

アウリンTC
60

宇都宮TC 保利　ちひろ

アウリンTC 齋藤  一樹

宇・テニスアカデミー

アウリンTC

飯田　拓弥



12BD
3802579 杉山　舜 宇都宮TC 杉山　舜
3802671 佐野　有佑 宇都宮TC 佐野　有佑
3802739 佐藤  大耀 サトウＧＴＣ 60
3802974 加藤  広 サトウＧＴＣ

12GD
3852516 青木　唯 VOX.TC 青木　唯
3852441 大橋　歩 アウリンTC 大橋　歩
3852563 増渕　つかさハミングバード 61
3852562 小杉　仁香 ハミングバード

7

9

1

12



第30回 栃木県ジュニアテニス選手権大会

１４歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１４歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１４歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１４歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝



第30回 栃木県ジュニアテニス選手権大会

１８歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝


